
"LASMALVINASSONARGENTINAS"

•

ó/lnwe44idad.h'a,ei,o,w/;de,,/la/lw
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449

Republica Argentina

SALTA, 4 de abril de 2022.

EXP-EXAN8.730/2018

RESCD-EXANºl42/2022

VISTO la RESD-EXA Nº 360/21 emitida por Decanato, ad referéndum del
Consejo Directivo, el 22 de diciembre de 2021, y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 23/03/2022, resuelve
homologar la resolución antes mencionada.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTICULO 1 º. - Homologar la RESD-EXA Nº 360/2021 mediante la cual se prorroga
la designación interina del Dr. Rodrigo Javier DURAN, DNI Nº 29.545.977, como JEFE
DE TRABAJOS PRACTICOS - DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA de la asignatura
Introducción al Conocimiento Científico, desde el 1 de enero de 2022, por el término de
un año y mientras se cuente con disponibilidad financiera, condicionado a la sustanciación
del Llamado a Inscripción de Interesados.

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Dr. Rodrigo Javier Durán,
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Decanato,
Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica. Cumplido, resérvese.

MRM
1mg

2%%.7Arre.se
,¿,34cxro oresices

DE CS. EXACTA.es

lng.
.:CANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa


